
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  <pe£/>c7-/j7 <?(/)// ,  г.Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.12.2017 № 827-па 

«Об установлении коэффициента кратности оклада и 
суммового размера оклада руководителям муниципальных 

казенных, автономных учреждений и муниципальных 
унитарных предприятий Дальнегорского городского округа»

На основании Федерального закона от 28.12.2017 № 421-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума 

трудоспособного населения», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.12.2017 № 827-па «Об установлении коэффициента кратности оклада 

и суммового размера оклада руководителям муниципальных казенных, 

автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

Дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить с 01 февраля 2018 года:

- коэффициент кратности оклада руководителя Муниципального унитарного 

предприятия Дальнегорского городского округа «Редакция газеты «Трудовое 

слово» к среднему окладу работников в размере 2,07;



2

- суммовой размер оклада руководителя Муниципального унитарного 

предприятия Дальнегорского городского округа «Редакция газеты «Трудовое 

слово» - 17320,00 рублей.».

2. Подпункт 5 пункта 1 постановления признать утратившим силу с 

01 февраля 2018 года.

3. Лицу, ответственному за кадровую работу в Муниципальном унитарном 

предприятии Дальнегорского городского округа «Редакция газеты «Трудовое 

слово», обеспечить внесение изменений в трудовой договор с руководителем 

предприятия в соответствии с настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


